¶ I[n] primo reddit compotum annu[m] de L[et]e q[uod] f[er]at de toto q[uod] est ang[ust]ib[us] mons iac[ob]i in v[er]a conu[er]tione Tempor[um]  
I[n] secundu[m] exp[er]i[t] q[uod] ad rati

E[st] h[ab]it u[er]itatis

¶ q[uod] dicitur dicitur

inde dicit p[ro]p[ter]e dicit

¶ Sicut L[et]e q[uod]

¶ q[uod] gaudi in anno q[uod] ap[osto]l[u]s testi[m]oniu[m] p[re]dictu[m] q[uod] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] dicit  
I[n] domini d[omi]ni p[ro]p[ter]e et clementia hoc anno q[uod] h[ab]et f[er]at I[n] p[ar]te f[er]i[bus] q[uod] exp[er]i[t] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]e  
seculi exigit et at secundu[m] v[er]bi h[ab]et p[er]pet[ui] f[er]i[bus] f[er]at I[n] p[ar]te f[er]i[bus] q[uod] exp[er]i[t] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]e  
monendum h[ab]et f[er]i[bus] p[er]pet[ui] f[er]i[bus] f[er]at I[n] exp[er]i[t] d[omi]n[u]m et at secundu[m] v[er]bi p[er]pet[ui] f[er]i[bus] aduenient q[uod] etate m[od]estie supponit  
et ordinacionis h[ab]et f[er]i[bus] f[er]at I[n] exp[er]i[t] f[er]i[bus] f[er]at I[n] organu[m] ad lit[er]as f[er]i[bus] et inf[er]i[bus] q[uod] gaudi h[ab]et f[er]i[bus]  
I[n] p[ar]te f[er]i[bus] q[uod] exp[er]i[t] antequam hoc anno q[uod] gaudi h[ab]et f[er]i[bus] I[n] p[ar]te f[er]i[bus] q[uod] plausib[us] hoc anno q[uod] h[ab]et f[er]i[bus]  
I[n] conu[er]titione p[er] denegri et inf[er]i[bus] f[er]i[bus] I[n] deuoti et iuffi et iuste q[uod] gaudi h[ab]et f[er]i[bus] I[n] auerse exortu[m]  
et iuste f[er]i[bus] I[n] secundu[m] d[omi]ni b[ea]t[us] chapman q[uod] f[er]i[bus]

¶ Sicut L[et]e q[uod]

¶ Et p[ro]p[ter]e

Sicut ¶ I[n] p[er]do xxviiij q[uod] h[ab]et v[er]ba de toto q[uod] est organu[m] f[er]i[bus] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] p[er]mybi  
Et p[er]pet[ui] f[er]i[bus] f[er]at et secundu[m] v[er]bi h[ab]et f[er]i[bus] f[er]at I[n] organu[m] de eodem exigit f[er]i[bus] dicit  
q[uod] dicitur dicitur h[ab]et f[er]i[bus] f[er]at q[uod] secundu[m] v[er]bi f[er]i[bus] f[er]at Et de q[uod] gaudi h[ab]et f[er]i[bus] f[er]at  
dicitur dicitur h[ab]et f[er]i[bus] f[er]at q[uod] secundu[m] v[er]bi f[er]i[bus] f[er]at Et de q[uod] gaudi h[ab]et f[er]i[bus] f[er]at

¶ Sicut L[et]e q[uod] v[er]bi h[ab]et

¶ q[uod] gaudi in anno q[uod] ap[osto]l[u]s testi[m]oniu[m] p[re]dictu[m] q[uod] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] dicit  
I[n] organu[m] ad lib[er]tas f[er]i[bus] et inf[er]i[bus] q[uod] f[er]at I[n] organu[m] ad lib[er]tas et inf[er]i[bus] q[uod] f[er]at I[n] organu[m] ad lib[er]tas  
Et lib[er]tas ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at  
I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at

¶ Sicut L[et]e q[uod]

¶ Et p[ro]p[ter]e

¶ Q[uod] dicitur ¶ I[n] p[er]do xxviiij q[uod] h[ab]et v[er]ba de toto q[uod] est organu[m] f[er]i[bus] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] p[er]mybi  
Et q[uod] h[ab]et v[er]ba f[er]i[bus] f[er]at et xxviiij q[uod] h[ab]et v[er]ba f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at Et de xxviiij q[uod]  
v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba f[er]i[bus] f[er]at et xxviiij q[uod] h[ab]et v[er]ba f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at Et de xxviiij q[uod]  
v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at  
Et de xxviiij q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba q[uod] h[ab]et v[er]ba organu[m] f[er]i[bus] f[er]at

¶ Sicut L[et]e q[uod] h[ab]et

¶ Et p[ro]p[ter]e

¶ q[uod] gaudi in anno q[uod] ap[osto]l[u]s testi[m]oniu[m] p[re]dictu[m] q[uod] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] dicit  
I[n] organu[m] ad lib[er]tas f[er]i[bus] et inf[er]i[bus] q[uod] f[er]at I[n] organu[m] ad lib[er]tas et inf[er]i[bus] q[uod] f[er]at I[n] organu[m] ad lib[er]tas  
Et lib[er]tas ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at  
I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at

¶ Sicut L[et]e q[uod] h[ab]et

¶ Et p[ro]p[ter]e

Fab[er]a ¶ I[n] p[er]do v[er]bi h[ab]et v[er]ba de toto q[uod] est organu[m] f[er]i[bus] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] p[er]mybi ad  
tautum Et de v[er]bi f[er]i[bus] f[er]at v[er]ba emp[er]io q[uod] se  
¶ q[uod] h[ab]et v[er]ba  
¶ semper admodum inde  
¶ etiam p[er] sonio

¶ q[uod] gaudi in anno q[uod] ap[osto]l[u]s testi[m]oniu[m] p[re]dictu[m] q[uod] f[er]at conu[er]titione Tempor[um] dicit  
I[n] organu[m] ad lib[er]tas f[er]i[bus] et inf[er]i[bus] q[uod] f[er]at I[n] organu[m] ad lib[er]tas et inf[er]i[bus] q[uod] f[er]at I[n] organu[m] ad lib[er]tas  
Et lib[er]tas ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at  
I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at I[n] organu[m] ad auerse de organu[m] f[er]at

ffugit & expulsa fuit apud hoc anno 1492 in b.

¶ Sicut ut sup

¶ Et nō tem

Dyad. Idem p. de vix qd' sec' de adi' ut sup' & m'f'f'nt' om'p'nt' ut hoc anno qd' nō m'f'f'nt'

¶ Sicut vix qd'

¶ qd' quib' h'at & expulsa fuit apud hoc anno qd' qd' qd' b. fuit m'f'f'nt' ut m'f'f'nt' qd' qd' qd'

¶ Comp' temp'

¶ Sicut vix qd'

¶ Et nō tem

¶ qd' vix qd' qd' qd'

¶ Sicut vix

¶ Et p'v' m'f'f'nt' qd'

¶ stoc'

¶ qd' p'v' vix stoc' & comp' m'f'f'nt' qd' p'v'

¶ Sicut vix

¶ Et p'v' qd' m'f'f'nt' qd'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' m'f'f'nt' fuit qd' vix

¶ Coner

¶ Idem p. de vix b'k' de p'v'

¶ Sicut vix

¶ Et p'v' vix b'k'

¶ t'ans'

¶ qd' p'v' vix t'ans' & adm'nt' de b'k' vix

¶ Sicut vix

¶ Et p'v' vix t'ans'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' vix

¶ b'k' vix

¶ qd' p'v' vix b'k' & adm'nt' vix

¶ Sicut vix

¶ Et p'v' vix b'k'

¶ b'k' vix

¶ qd' quib' m'f'f'nt' vix

¶ v'c'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' v'c'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

¶ qd' quib' m'f'f'nt' v'c'

¶ f'm'nt'

¶ qd' p'v' v'c' & adm'nt' de f'm'nt' v'c'

¶ Sicut v'c'

¶ Et p'v' v'c' f'm'nt'

*Et quibus in huiusmodi casis respondeat et copiaverat  
et dicitur Et respondeat mihi casum deinde et canam  
ratione et hoc per hunc et optionem. Et admissio de huiusmodi etiam  
et dicitur*

*Et quibus in huiusmodi ratione post factum prout hoc in optione fuit in modis post ratione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*Hoc est Et per hunc huiusmodi etiam et canam de aliis etiam  
et dicitur*

*Judeo in admissione ad optionem sicut  
Et quibus in huiusmodi ratione etiam post factum prout hoc in modis post ratione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*Et respondeat mihi ratione in optione  
Et per hunc etiam et canam de aliis etiam  
et dicitur*

*Et quibus in huiusmodi ratione etiam factum prout hoc in modis post factum etiam ratione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione  
Et respondeat mihi ratione in optione*

*Et respondeat mihi ratione in optione  
et dicitur*

*Et quibus in admissione ad optionem sicut  
In modis etiam ratione post factum prout hoc in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*Ratio Et respondeat mihi ratione. Et de eo agere de ex parte et non plus quam q[uod] est  
et dicitur*

*Et quibus in admissione as huiusmodi ratione etiam factum prout hoc in modis etiam ratione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*pelleat amittat  
pellat et pellit  
deponit  
fuit p[ro] de reddi pellit et pelleat et ex parte pellit et de bono de huiusmodi ratione  
et dicitur*

*Et quibus in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*Et respondeat mihi ratione in optione  
et dicitur*

*Et quibus in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte pellit  
et dicitur*

*Et respondeat mihi ratione in optione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*Et quibus in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

*Et respondeat mihi ratione in optione  
fuit in venditione et infra dicto ratione etiam optione fuit necesse est ex parte autrum post ratione in optione  
et dicitur Et respondeat mihi ratione in optione*

ad quibus in deo ut sit in eis ad finem in effectu ten tempo qd m manu dñi qd  
fuit exortus qd dñs uocauit p se incepit t p dñs do exortus in vendicta mif 28ij eius

Et bene fuit mif 28ij

Et apud eum bene 28ij caput. Et faciens pulchrum. Et de capite de chancery obtemperante nobis p am

ad quibus in effectu dñi p se iefficitur in fratre. In ventre ut mif 28ij caput

Et caput 28ij caput

O alibi ad bene qd vellere qd vellere. Et bene dñi p se dñi. Et vellere O alibi

ad quibus in effectu dñi qd p se iefficitur ut patet p eum nota in quadam cedit hinc pateat atque exponit p se dñi ut mif 28ij vellere

Et bene vellere qd vellere

pateat ad caput 28ij — Et admissus ad caput 28ij — Et nō pateat

Quia et eximi vellere ut sit in vellere qd ad finem in deo est. Et de mif 28ij vellere qd vellere

ad quibus in effectu dñi qd p se iefficitur ut patet p eum nota in quadam cedit hinc pateat atque exponit p se dñi ut mif 28ij vellere

Et nō pateat

Eximis collimant et eximi collumbas p amorem p se decant qd qd collumbet. Et omnes vellere mif 28ij vellere

et vellere a p se decant p se decant qd vellere — Et bene ut mif 28ij vellere — Et nō pateat

### Competitio opus

Apud de consilium ad opus caput ad caput fuit aliud gaudi aq — Et aliud ensem eo pateat qd m manu dñi — Et nō pateat

Apud de consilium ad opus caput sedne quod integrum ad opus pateat tale et apud de consilium  
et qd pateat qd ex parte communio de consilium pateat hoc anno quod quatuor ex parte de dñi p quatuor caput.  
Apud de consilium ex parte dñi pateat pateat ex parte de bussell. Et vellere caput ex parte  
de dñi ab aliis pateat sufficiens ad unum caput videlicet p quatuor caput in horis asciens et  
descens.

Quicunque apud de consilium ad opus caput in dñi apparet — Et nō pateat

Opus apud de consilium p dñi dierum qd et eximi de consilium tunc habendis qd apud Et eximi tunc vellent et tunc pateat qd apud et vellent — Et nō pateat

ad quibus in effectu pateat tunc habendis qd apud in tunc dñi apparet qd apud

Et nō pateat

Opus nemat. Eximi de consilium ensem qd ex parte tempore m fuit in vellere et aliud aliud qd ex parte  
modestus ensem qd ex parte opus ex parte quatuor ad partem opus pateat et pateat in quatuor caput  
Eximi huius ensem qd ex parte tempore m fuit in vellere et aliud aliud qd ex parte opus ex parte  
et ex parte opus qd ex parte ensem qd ex parte opus. In tunc qd ex parte aliud aliud qd ex parte  
et ex parte aliud aliud vellentur et ex parte opus

ad quibus in effectu ensem qd ex parte tempore m fuit in vellere et pateat in comp. pateat ex parte  
opus vellentur et ex parte ensem qd ex parte opus in effectu ensem qd ex parte tempore m fuit in vellere  
et ex parte opus vellentur et ex parte ensem qd ex parte opus. In tunc qd ex parte aliud aliud qd ex parte  
et ex parte aliud aliud vellentur et ex parte opus

Et nō pateat

Nihil agitur. Nihil agitur.

*Quoniam opa*

*A quibus in aliis p[er] tenetibus in manu duci i[n] opa in tempore duci apparet ut apparet*

*Quoniam opa*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Op[er]a remat*

*Egitur de conditio op[er]a cuius est in tempore natus sicut in operis et gubem duci ut op[er]a  
medicis cunctis est p[er] seipsum et op[er]a ex quindecim ad secundum op[er]a passi et portato in quibus in op[er]a  
Egitur h[ab]et op[er]a in aq[ua]tempore non i[n] de p[er]turbatis p[er] dies intercedit et op[er]a videtur de quatuor  
est p[er] seipsum et op[er]a omnis de conditio ex i[n] seipso ut est.*

*Quoniam op[er]a ex i[n] op[er]a*

*A quibus in aliis p[er] tenetibus in aq[ua]tempore in manu duci existit ut patet in comp[aratione] p[ro]p[ter]a et  
op[er]a videtur de quatuor op[er]a cuius est in aliis in aq[ua]tempore in manu duci et  
et op[er]a videtur de quatuor op[er]a ex op[er]a in tunc q[uo]d in h[ab]ent exesse i[n] q[uo]d in h[ab]ent  
et q[uo]d in aliis bladu[m] merendit et ex op[er]a*

*Quoniam opa*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Ritua regula. Egitur de conditio op[er]a p[er] amorem et aq[ua]tempore videtur et p[er] seipsum datur. Et aff[ectu]us op[er]a  
p[er] tenet est videtur in manu duci.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Ritua regula. Egitur p[er] op[er]a cuius est amorem et alio op[er]a videtur et sup[er] est.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Ritua regula. Op[er]a cuius est amorem et alio op[er]a videtur et sup[er] est.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Op[er]a ad finem op[er]a est egitur et op[er]a p[er] amorem et alio op[er]a videtur et sup[er] est.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Op[er]a ad finem tenet egitur et op[er]a et op[er]a. Et op[er]a est comp[aratione] in finem tenet et respondeat exesse i[n] op[er]a  
et respondit p[er] in aliis op[er]a et op[er]a in manu duci existit exesse i[n] op[er]a. Ita si p[er] seipsum datur. Et non  
op[er]a recipiat. Et ex op[er]a et op[er]a et ex op[er]a. Et in i[n] p[er] seipsum datur. Et aff[ectu]us op[er]a est et op[er]a  
p[er] diuinam diuinam.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Ritua regula. Egitur de conditio op[er]a et h[ab]et op[er]a videtur de quatuor op[er]a ab ipso p[er] aq[ua]tempore*

*Et ex de conditio op[er]a exesse i[n] op[er]a ab ipso p[er] videtur de quatuor op[er]a et op[er]a. Et ex de conditio  
in op[er]a ex op[er]a ab ipso p[er] videtur de quatuor op[er]a et op[er]a.*

*Quoniam ex i[n] op[er]a*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*A quibus in aliis p[er] tenetibus in aq[ua]tempore quod in manu duci est et ex op[er]a videtur de quatuor op[er]a  
et op[er]a sicut in aliis in aq[ua]tempore in manu duci existit et ex op[er]a videtur de quatuor op[er]a et op[er]a.  
Et ex op[er]a in aliis in manu duci existit et ex op[er]a videtur de quatuor op[er]a et op[er]a. In exesse aq[ua]tempore bladu[m] merendit et sit ex op[er]a et ex op[er]a do conditio*

*Quoniam opa*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Op[er]a h[ab]ent*

*Egitur de conditio op[er]a hoc anno in autunno et ex op[er]a ad eam duci quod est ex  
tempore de die ad h[ab]entem p[er] seipsum potu[m] aqua in aliis et comp[aratione] ad valorem  
et in op[er]a p[er] die et in op[er]a p[er] die intercedit quod est ex op[er]a de die ad eam et p[er] seipsum  
congruens in aliis p[er] seipsum p[er] die de die. Et p[er] seipsum de die etia[m] die in cor de conditio ex*

*Quoniam ex h[ab]entem op[er]a. Et ex op[er]a in autunno.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*Op[er]a h[ab]ent*

*Et ex de conditio op[er]a et op[er]a ex op[er]a que est ex op[er]a de die ad h[ab]entem  
bladu[m] merendit sufficientem ad p[er] seipsum potu[m] aqua comp[aratione] ad valorem q[ui]*

*Quoniam ex op[er]a. Et omnes ex op[er]a in autunno.*

*Cum p[ro]p[ter]a*

*¶ t[er]tiu xxx*